Distribuidora • Medicamento
FOLHA:
PROC.: • Laboratório
RUBRICA: í --•  Hospitalar

• Odontológico
• Limpeza
• Equipamento

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ-MA

REF.: ACEITE A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 36/2021, REFERENTE
AO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 036/2021, REALIZADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE BURITI DOS LOPES, CUJO OBJETO E O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CARTA DE ACEITAÇÃO

A empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SAÚDE & VIDA LTDA, inscrita
no CNPJ N° 10.645.510/0001-70, e Insc. Est. N° 19.468.689-2, sediada na Av. Nações
Unidas, n° 834 - Bairro Vermelha - CEP: 64.019-230 — Teresina-PI, vem pelo seu
representante legal infra — assinado, Sr. Thiago Gomes Duarte, R.G n° 2.232.064 e do CPF
n° 995.623.163-00, declara para devidos fins, ciência e aceitação da solicitação de adesão
dos lotes.), do Pregão Eletrônico SRP N° 036/2021, realizado pela PREFEITURA
MUNICIPAL DE BURITI DOS LOPES - PI.

Atenciosamente,

Teresina-PI, 09 de Novembro de 2021.

~

TNlAGO GOMES DUARTE
Sócio-Administrador

CPF: 995.623.163-00 / RG: 2.232.064 SSP-PI

CNPJ: 10. 645.51.0/0001- 70 • Insc. Estadual: 19.468. 689 - 2
Av. Nações Unidas, 834 • Bairro: Vermelha • CEP: 64.019.230

Fones:(86) 3223-3980 • Teresina - Piauí • Email: distribuidorasaudeevida@hotmail.eom